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OpraH. OCYLLCCTTVIRIOLLHI T

GyHKuuY Il NonHoMouws yupeanTens

YupexaeHue
EfvHAL@ TMCPCHUSE: Py6.

Panel 1. MocTynneHus H HbinnaTbl

Kogmo >
Gomeroii Aran/madeckii Aranudeckan Ha2021 r Ha2022 1 Ha 20231
HavverosaHvie nokasaress Kanctpok1  KnaccudmkaLym Kewicyboymym — Otpacnesoii kon KB®O Kocry Kacp . . . an
PoccH oo kop rpynna TeKyLLWA TiepBbIA ron BTOpOVA ron VEHOBOrO NEUOA.
epepaLymt (MHAHCOBLI/ O T/IHOBOTO MEPVIQZA. TVIAHOBOTO MEPVOZA
| 2 3 4 5 6 7 10 n 2 B u
(OCTaTOK CPC/CTH Ha Ha4ano TeKyLLro (HaHCOMNoro rona. 0001 X X X X X X X X 19 680.24 0.00 0.00
(OCTaTOK CPefCTB Ha KOHeL| TeKyLLErO (HaHCOBOrO rofa 0002 X X X X X X X X 0,00 0.00 0.00
*
0000000000000 0000000000000
TocTynieHus 0T AOX0/08, BCero 1000 000 0000000000 000000000000 0000 0 000 000 0000 17779317.00 17779317.00 17779317.00 0.00
0000000000000 0000000000000
HOXOfb] OT OKaGAHYS YCTYT, PaGOT, KOMIEHCALYAM 3ATPaT YMpeXKieHi, Boero 1200 10 0000000000 000000000000 0000 0 000 10 0000 17776 14000 17776 14000 17776 14000 000
cyBeumm Ha (pHHavconoe oGecriedeHvie BbINOMHEHIA TOCY/APCTBEHHOrO
(MyHVLWINANbHOTO) 33AHVA 38 CHET CPe/CTB GHODKETA MyGMIUHO-MPABOBOrO 0000000000000 0000000000000
00PA30BAHIR, CO3/ABLLETO YpEX(IEHE 1210 10 0000000000 000000000000 0000 0 000 10 13776 14000 13776 14000 13776 14000 000
0000000000000 0000000000000
Lloxop! OT OKasaH!A HMHLIXYC/YT (paboT) 1230 10 0000000000 000000000000 0000 0 000 130 0000 4000 000,00 4.000000.00 4.000000,00 0.00
0000000000000 1501002000000
[loxozb! OF OKasaHuA MaTHBIX YT (paboT) 1232 10 0000000000 000000000000 0000 2 n 10 1002 4000 000.00 4000000.00 4000000.00 0.00
0000000000000 0000000000000
Be3B03ME3AHbE IEHEKHBE MOCTYTVIEHVS, BOETO 1400 150 0000000000 000000000000 0000 0 000 150 0000 3177.00 317700 3177.00 0.00
0000000000000 0000000000000
Llenesble cybevmm 1410 150 0000000000 000000000000 0000 0 000 150 0000 3177,00 317700 3177.00 0.00
150030032U32S 1500705000000
Llenesble cybermm 411 150 0000000000 0702003 0000 5 152 150 0705 3177.00 317700 317700 0,0
0000000000000 0000000000000
Hbinnatbi no pacxosam, Bcero 2000 000 0000000000 000000000000 0000 0 000 000 0000 17974 997.24 17779317.00 17779317.00 0.00
0000000000000 0000000000000
HoInmarb! epcoHany, Boero 2100 000 0000000000 000000000000 0000 0 000 000 0000 12411 615,00 12411 615.00 12411 615.00 000
0000000000000 0000000000000
POHA ONIATbI TRY/IA YHpEXIEHAT 2110 I} 0000000000 000000000000 0000 0 000 000 0000 9 532 744.00 9532744,00 9532744.00 000
0000000000000 0000000000000
3apaboTHas naTa 2n {1l 0000000000 000000000000 0000 0 a1 000 0000 9532744.00 9532744.00 9532744.00 0.00

3apabalLas nara 21 {1l 0000000000 000000000000 0000 2 a1 000 1002 921 659.00 921 659.00 91 659.00 0.00

3apaboTHas rara 211 m 0000000000 4 a1 000 1002 8611 085.00 8611 085,00 8611 085.00 000
B3HOCHI 110 0GA3aTE/IEHOMY COLII/bHOMY CTPaXOBaHUHO Ha BbI/IATb 10 OTViaTe TRy 0000000000000 0000000000000

paBOTHKOB 1 VIHbEE BbINVIATbI PAGOTHVIKOM YUPEXIEHNI, BCEro 2140 19 0000000000 000000000000 0000 0 000 000 0000 2878871.00 2878 871.00 2878 87100 000
0000000000000 0000000000000

HagbI/arb| Ho OrveTe Tpy/a 241 19 0000000000 000000000000 0000 0 000 000 0000 2878 871,00 2878871,00 2878871,00 0.00
0000000000000 1501002000000

Ha BoIaThI 10 OfVETe Tpy/a 241 19 0000000000 000000000000 0000 2 23 000 1002 278341.00 278 341.00 278341.00 0.00
1500100320100 1501002000000

HaBbInnarbI o orvere Tpyaa 2141 19 0000000000 5902001 0000 4 23 000 1002 2 600 530.00 2600530.00 2600530.00 0.00



YnnaTy Hanoros, C60pOB 1 MHbIX MN/ITexeld. BCero

Hanor Hn uMy1LecTB0 oprawwnavt/1 TemcnbHbIN Hanor
Hayior HO MMYLLIECTBO OpFaHV3aLWiA 1 3eMenbHbI/1Hanor

ViHble Hanoryi (BKI0HaeMbIe B COCTAB PACXO/I0B) B GHOIPKETLI GOIPKETHOIA CUCTEMbI
Poccr/Icko/1 defiepaLyi, a Taloke rocy/apcTBeHHas NOWMHA.
VHble Hanoru (BK/KO4aeMble B COCTaB PACXO/0B) B GIO/PKETbI GIOKCTHOJT CHCTEMbI
Poccr/Icko/1 defiepaLyi, a Taloke rocy/AapcTBeHHas NoLnHa

Pacxofib Ha 3akynky TOBapoB, pabor, ycnyr, Bcero

Tpovyto 3akyrky TOBapoB, paGoT U YCyT, BCero

Yenyrv cesisn

Yenyrv ceasn

KoMMyHanbHble ycryra

KommyHarbHble yenyri

KommyHanbHble yenyri

PaBOTbI, yCnyrin HO COiePKaHyiio MIMYLLECTBO

PaBoTbI, yCnyy N0 ColepKaHyiio MMYILIECTBa.

PaBoTbl, yCnyriA 0 Cofiepkauio MMYLECTBa.

Mpoume paGoTel, ycnyri

Mpoume paBoTl, ycnyrn
Mpouve paBoTl, ycnyTm

Tpouve paGoTbl, yenym

CrpaxosaHue

CrpaxoBaHue

YBe/UHeHIe CTOUMOCTY OCHOBHBIX CPE/ACTB

YBe/UHeHI e CTOMMOCTY OCHOBHBIX CPE/CTB

npenapatos H P B
MeMUMHCKVX LENAX

YBe/UeHVe CTOMMOCTM N1eKapCTBEHHIX NPENapaToB 1 MaTEPIaNos, MPUMEHSEMbIX B
MEVLIHCKVX Liensix

npenapaTos H B
MeMUMHCKMX Liensix

YBenuHeHue CTOMMOCTV NPOZYKTOB MUTaHIA

YBe/uHeHve CTOMMOCTY MPO/AYKTOB LUTaHHS

YBe/UHeHve CTOMMOCTY MPOZYKTOB NUATaHMA

rop!

rop! 0uHbD
YBenueHie CTOUMOCTM MAKOro Huoe]:ram

YBe/mUeHMe CTOUMOCTI MAMKOr HHBC|ITapst
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YBe/M4eHe CTOMMOCTM NpounX 060pOTHBIX 3anacos (MaTepuanos)

Yi NPOYNX 060p 3anacas p

3aKymKa SHEPreTMHECKIX PECYpCoB

KommyHanbHble ycryra

KomMyHa/leHbie ycnyru

HbinnaTbi, yMeHbLLalOLME A0XOf, BCETO

TMpoume HbINAaTbI, BCEro

2648

2648

2660

266!

2661

3000

4000

244

244

247

247

247

100

000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000000
000000000000

0000000000000
000000000000

0000000000000
000000000000

0000000000000
000000000000
1500100320100
5902001
0000000000000
000000000000

0000000000000
000000000000

0000000000000
0000

1501002000000
0000
0000000000000
0000

0000000000000
0000
1501002000000
0000

0000000000000
0000

0000000000000
0000

346

346

000

223

223

000

000

000

000

000

000

100

000

0000

1002

0000

0000

1002

0000

0000

510 380.00

510380.00

1356 015.58

1356 015.58

1356 015.58

510 380.00

510 380.00

1509 170.00

1509 170.00

1509 170.00

510 380.00

510 380.00

1509 170,00

1509 170,00

1509 170,00



Ne
n/n

31

Pasgen 2. CBefieHMsa Mo Bbinnatam Ha 3aKynku ToBapos, paboT, ycnyr

log
Kogpl
HanmeHoBaHve nokasaresns Hauana
CTPOK
3aKymnKu
2 3 4
Bbinnartbl Ha 3aKynky ToBapoB, paboT, ycnyr, BCero 26000
Mo KOHTpaKTam (forosopam), NJaHMPYeMbIM K 3aK/0HEHUIO B COOTBETCTBYHOLLEM (DHAHCOBOM rofy C y4eToM
Tpe6oBaHuil PefepanbHoro 3akoHa Ne 44-®3 1 deaepanbHOro 3akoHa Ne 223-93 13 26400
3a cyeT cybemauia, npefocTaBnseMbIX Ha iMHaHCOBOE 0GecneyeH e BbINOMHEHWS rocyAapcTBEHHOMO
(MyHMLMNaNbHOTO) 3adaHuns 26410
B cooTBeTCTBUM C DeaepanbHbIM 3aKoHOM Ne 44-33 26411 2021
3a cyeT NPoUMX UCTOYHWKOB (IMHAHCOBOro obecneyeHus 26450
B cooTBeTCTBUM € DeflepanbHbiM 3aK0HOM Ne 223-93 26452 2021
MITOro no KOHTpaKTaMm, NNaHNPyembIM K 3aKNHOUEHWNIO B COOTBETCTBYIOLLEM (PUHAHCOBOM roAy B cOOTBeTCTBUM ¢ 26500
B TOM uncne no rogy Havana 3akynku 26510
WToro no orosopam, NaaHNpyeMbiM K 3aK/HOUEHNIO B COOTBETCTBYIOLLEM (DMHAHCOBOM oAy B COOTBETCTBMM C 4 26600
B TOM yuncne no rogy Havasna 3akynku 26610
PykosoauTenb yupexaeHus
(YNOSHOMOYEHHOE L0 YUPEXAEHNS) ?2c-
ut’*yuii4j\muiui>«uAinHCH)
Vcnonuutens 12 iG

(TenecoH)

"t AHBaps

Kog no GropKeTHo
Knaccugukaumm

Ha 2021 1
(TexyLuin
(hrHaHCOBBIN rog)

5
5438 267,24

5438 267,24
2 638 267,24
2638 267,24
2 800 000,00

2800 000,00
2638 267,24

2638 267,24
2800 000,00

2800 000,00

Cymma
Ha 2022 r
(nepsblii rog,
NNaHoBoro
nepuoga)

6
5242 587,00

5242 587,00
2442 587,00
2442 587,00
2 800 000,00

2 800 000.00
2442 587,00

2442 587,00
2800 000,00

2800 000,00

Ha 2023 r
(BTOpOI1 rOf,
NNaHoBOro

nepvoga)

7
5242 587,00

5 242 587,00
2 442 587,00
2442 587,00
2800 000,00

2 800 000,00
2442 587,00

2442 587,00
2 800 000,00

2 800 000,00

3a npegenamu
M1aHOBOr0

nepuoga

8

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00



